
令和６年２月５日 

保護者の皆様へ 

東京都立葛飾商業高等学校長   

小 川  孝  

２月６日（火）に関する対応について 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動に際し御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、東京地方は２月５日（月）昼過ぎから広い範囲で雪が降り始める見込みで、特に夕

方から夜のはじめ頃をピークに降雪が強まり、急に積雪が増えるおそれがあります。２月６

日（火）については下記の時程で対応させていただきますのでよろしくお願いいたします。 

なお、２月６日（火）朝に警報が発令されている場合は、本校の規定通りの対応とし、学

校ホームページや生徒手帳１９ページにも掲載しておりますので、ご確認いただけますと

幸いです。 

 

２月６日（火）の時程について 

生徒登校 ９：１５ 

ＳＨＲ ９：２０～ ９：３０ 

第１校時 ９：３０～１０：１０ 

第２校時 １０：２０～１１：００ 

第３校時 １１：１０～１１：５０ 

昼休み １１：５０～１２：２５ 

第４校時 １２：３０～１３：１０ 

第５校時 １３：２０～１４：００ 

第６校時 １４：１０～１４：５０ 

ＳＨＲ １４：５０～１５：００ 

下校 １７：００ 

 

 ※当日の連絡は「スクリレ」や「学校ＨＰ」で連絡いたします。学校ＨＰはアクセスが集

中して見ることができない場合もございます。「スクリレ」でのご確認をお願いいたしま

す。また、電話でのお問い合わせは電話集中に伴い対応できない場合もありますのでご了

承ください。        

 

  【問合せ先】          

東京都立葛飾商業高等学校 

     副校長 木藤則行 

連絡先 03（3607）5178 


